

## **LIKE HOLDING ApS**

Industrivej 1  
5853 Ørbæk  
CVR-nr. 35400354

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Keld Hermann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LIKE HOLDING ApS

Industrivej 1

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 35400354

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Keld Hermann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje hele selskabskapitalen i dattervirksomhederne Tømmerfirmaet Keld Hermann A/S og TKH Ejendomme ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.643.106 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.350)</b>	<b>(14)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.666.947	1.316
Andre finansielle indtægter	2	49.430	141
Andre finansielle omkostninger		<u>(56.159)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.646.868</b>	<b>1.439</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(3.762)</u>	<u>(23)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.643.106</u></b>	<b><u>1.416</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.750.000	200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.928.790	0
Overført resultat		<u>(35.684)</u>	<u>1.216</u>
		<b><u>3.643.106</u></b>	<b><u>1.416</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.453.171	9.787
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>12.453.171</b>	<b>9.787</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.453.171</b>	<b>9.787</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.023
Tilgodehavende selskabsskat		0	16
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.567.851	325
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.567.851</b>	<b>1.364</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.871.803</b>	<b>1.619</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.439.654</b>	<b>2.983</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.892.825</b>	<b>12.770</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.928.790	0
Overført overskud eller underskud		12.440.699	12.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.750.000	200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.199.489</u></b>	<b><u>12.757</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.908	0
Skyldig selskabsskat		1.378.928	0
Anden gæld		12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.693.336</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.693.336</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.892.825</u></b>	<b><u>12.770</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	12.476.383	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	1.928.790	(35.684)	1.750.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.928.790</b>	<b>12.440.699</b>	<b>1.750.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				12.756.383
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				3.643.106
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>16.199.489</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>49.430</u>	<u>141</u>
	<u>49.430</u>	<u>141</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>3.762</u>	<u>23</u>
	<u>3.762</u>	<u>23</u>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>10.524.381</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>10.524.381</u>
Opskrivninger primo		(738.157)
Andel af årets resultat		3.666.947
Udbytte		<u>(1.000.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.928.790</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>12.453.171</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Tømrerfirmaet Keld Hermann A/S	Ørbæk	A/S	100,0	7.084.684	3.299.400
TKT Ejendomme ApS	Ørbæk	ApS	100,0	5.666.152	367.547

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
